



Directa

I.D.: 60696720

Data
publicarii 07.09.21

Coduri CPV 51611100-9

Pretul
estimativ: 13.390,00 RON - 13.390,00 RON

Descriere: 1. Cablu Hdmi-to hdmi 15 m 12 165 196.35 2356.2 2. Cablu alimentare 15 m 12 85 101.15 1213.8 3. Adaptor Vga Hdmi - convertor semnal 10 135 160.65 1606.5 4. Suport tavan seriux mic 1 85 101.15 101.15 5. Suport tavan mediu sopar 1 135 160.65 160.65 6. Suport tavan mare coborarae 2m 10 315 374.85 3748.5 7. Material marunt 12 10 11.9 142.8 8. Manopera montaj 12 350 416.5 4998 9. Pat cablu 40X25 15 ML 12 52.5 62.475 749.7 10. Pat cablu pardoseala 3 ml 12 60 71.4 856.8 11. 0 0 0 0 0 12. 0 0 0 0 0 13. 0 0 0 0 0 Total fara TVA 13,390.0 Tva 2,544.1 Total Lei 15,934.1
